
DIMENSIUNI

PRESSURE 

GENERAL

DESCRIERE

MATERIALE

Tomberonul este destinat colectării deșeurilor menajere (bio-degradabile, mixte) sau 

deșeurilor reciclabile (hârtie, sticla, PET, metal). Este fabricat din polietilenă de înaltă
densitate (HDPE), rezistent la acțiunea radiatiilor ultraviolete, precum și la coroziune 

TOMBERON DIN
PLASTIC CU ROȚI
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HDPE

METAL-AURIU

CONFORM CODULUI

CONFORM CODULUI
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NR. MATERIALDESCRIERE CULOARE

HDPE

3 ROATĂ CAUCIUC NEAGRĂ

chimică și la acțiunea agenților biologici. Corespunde normelor EN 840.

Temperatura ambientală de lucru: -20 +55 °C

Mecanism deschidere capac:  batant, manual

DIN CAUCIUC TIP
“GREU”, GERMANIA
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480x555x1041

DIMENSIUNI CAPACITATE(lt.)

120

FIȘA TEHNICĂ

COD

8001224

CULOARE

VERDE

480x555x1041 120 8001226NEGRU

480x555x1041 120 8001228GALBEN

480x555x1041 120 8001230ALBASTRU

8,7

COD GREUTATE (kg)

8,7

8,7

A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

8001224

8001228

8001226

1041

1041

1041

480

480

480

555

555

555

200

200

200

CAPACITATE (kg)

60

60

60

8,78001230 1041 480 555 200 96
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